CONFECCAO A PARTIR DE CLICHES (MEDINDO
EM MEDIA 15 CM) COM LETRAS EM DOURADO EM BAIXO RELEVO
CONTENDO O BRASAO DA REPUBLICA E A ASSINATURA DO
MAGISTRADO, CONFORME MODELOS A SEREM FORNECIDOS
PELA SEINFO (NAO SERA ACEITA INSCRICAO EM SILK SCREEN).

QUANTIDADE 1 EXEMPLAR. VALOR UNIT. R$ 398,00 (TREZENTOS E
NOVENTA E OITO REAIS).

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

27/10/2025 Inclusão 1,00000 398,0000 398,00

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

DANIELLY REGINA DE CARVALHO

***.111.375-**

27/10/2025 13:06:26

Gestor Financeiro

CARLA LUSTOSA PINTO DA SILVA